
Městský úřad Nové Město na Moravě
tajemník 

V r a t i s l a v o v o        n á m ě s t í    1 0 3,
5 9 2    3 1      N o v é      M ě s t o      n a      M o r a v ě    

Váš dopis značky/ze dne Naše značka     Vyřizuje/linka  Nové Město na Moravě
 /  MUNMNM/27553/2020 Mgr. Petr Hanych / 566 598 

310
9.10.2020 

           
Oznámení o omezení                                                                                                                          

v návaznosti na příslušná usnesení Vlády České republiky o přijetí krizových opatření  a
příslušná mimořádná opatření Ministerstva zdravotnictví ČR je výkon činností MěÚ Nové
Město na Moravě s účinností od 12.10.2020 zajišťován pouze takto: 
úřední hodiny: 
pondělí 8:00 – 13:00
středa 12:00 – 17:00 
Mimo uvedené úřední hodiny bude úřad uzavřen. 

Klienti  závazně  objednaní  před 9.10.2020 budou vyřízeni  v  dohodnutých termínech  (je
vhodné potvrdit si předem telefonicky/emailem).   

Žádáme klienty, aby 
-  vyřizovali  osobně  pouze  neodkladné  záležitosti,  které  nelze  vyřídit  písemně
písemně, elektronicky či telefonicky (DS: y67bvir, posta@nmnm.cz , 566 598 300)
- písemnosti jsou přijímány pouze prostřednictvím pracoviště podatelny 
- při finančních platbách využívali z hygienických důvodů přednostně bezhotovostní
platební styk            
-  dodržovali  základní  hygienická  a  jiná  ochranná  pravidla –  zejm.  chránit  obličej,
vyloučit podávání rukou, dbát  doporučeného odstupu od ostatních osob (min. 2 m),
nevytváření velkých skupinek osob a dbali pokynů úředních osob

Další informace budu průběžně zveřejňováni na www.nmnm.cz 

Děkujeme za pochopení.

Mgr. Petr Hanych v. r. 
tajemník 

TELEFON FAX E-MAIL BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ ÚŘEDNÍ DNY

566598300 566598305 posta@nmnm.cz KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8°° - 18°°

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 8°° - 17°°

Čt: 8°° - 14°°

http://www.nmnm.cz/
mailto:posta@nmnm.cz

